
OBJEDNÁVKA 1198/0143/21 

— Objednatel: 

M U N I l č 0 0 0 2 1 6 2 2 4 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

LF MU, Katedra laboratorních metod 

FN Brno, Jihlavská 20 
625 00 Brno 

- Dodavatel: 

IČO: 25781057 DIČ: CZ25781057 

Labor-Komplet.s.r.o. 

Hlivická416 

Praha 

181 00 Praha 81 

Datum vystavení: 30.09.2021 

Datum dodání: 15.11.2021 

Forma dopravy: 

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: 
Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých 
plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. 
Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní stra n y za splněný. 

Objednáváme u Vás d l e Vaší cenové nabídky č. NP21000377 ze dne 29. 9. 2021: 

Množství MJ Název položky Cena Částka DPH Částka 
za MJ bez (%) celkem 

DEH 
3 ks 9200509 9 718, 00 29 154, 00 21 35 276, 34 

Stůl pod přístroje LK1801 X, 
1200x800x780mm 
- pevné a masivní s t o l y s nosností až 
135 kg 
- nosnou část tvoří rozebíratelná 
kovová konstrukce z p r o f i l u 20 x 60 
mm 
- výplně boků a záda lamino 18mm 
- pracovní plocha: vysokotlaký laminát -
kompaktní bezespárová chemicky 
odolná deska 
Barevné provedení: 
laminované desky: bílá hladká 
ABS hrany 2mm: modrá 502 
ABS hrany 0,45mm: bílá hladká 
úchytky: modrá RAL5002, celokovové 
oblé, rozteč 96mm, zabraňující 
náhodnému zachycení a zajišťující 
intuitivní otevírání 
kovové konstrukce: modrá 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. Strana 1 z 3 



OBJEDNÁVKA 1198/0143/21 
Množství MJ Název položky Cena Částka DPH Částka 

za MJ bez (%) celkem 
LEH 

1 ks 9200507 8 413, 00 8 413, 00 21 10 179, 73 
Stůl pod přístroje LK1801 
X, 900x800x780mm 
- pevné a masivní s t o l y s nosností až 
135 kg 
- nosnou část tvoří rozebíratelná 
kovová konstrukce z p r o f i l u 20 x 60 
mm 
- výplně boků a záda lamino 18mm 
- pracovní plocha: vysokotlaký laminát -
kompaktní bezespárová chemicky 
odolná deska 
Barevné provedení: 
laminované desky: bílá hladká 
ABS hrany 2mm: modrá 502 
ABS hrany 0,45mm: bílá hladká 
úchytky: modrá RAL5002, celokovové 
oblé, rozteč 96mm, zabraňující 
náhodnému zachycení a zajišťující 
intuitivní otevírání 
kovové konstrukce: modrá 

1 ks 9200501 9 482, 00 9 482, 00 21 11 473, 22 
Stůl pod přístroje LK1801 X, 
1500x600x780 mm 
- pevné a masivní s t o l y s nosností až 
135 kg 
- nosnou část tvoří rozebíratelná 
kovová konstrukce z p r o f i l u 20 x 60 
mm 
- výplně boků a záda lamino 18mm 
- pracovní plocha: vysokotlaký laminát -
kompaktní bezespárová chemicky 
odolná deska 
Barevné provedení: 
laminované desky: bílá hladká 
ABS hrany 2mm: modrá 502 
ABS hrany 0,45mm: bílá hladká 
úchytky: modrá RAL5002, celokovové 
oblé, rozteč 96mm, zabraňující 
náhodnému zachycení a zajišťující 
intuitivní otevírání 
kovové konstrukce: modrá 

2 ks 900154 4 812,00 9 624,00 21 11 645,04 
Kontejner 4zásuvkový,450x520x600mm 
Barevné provedení: 
laminované desky: bílá hladká 
ABS hrany 2mm: modrá 502 
ABS hrany 0,45mm: bílá hladká 
úchytky: modrá RAL5002, celokovové 
oblé, rozteč 96mm, zabraňující 
náhodnému zachycení a zajišťující 
intuitivní otevírání 
kovové konstrukce: modrá 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. Strana 2 z 3 



OBJEDNÁVKA 1198/0143/21 
Množství MJ Název položky Cena 

za MJ 
Částka 

bez 
DPH Částka 

celkem 

2 ks 900166 
Kontejner dvířkový kombi, 450x520x600mm 
- l x klasická zásuvka 
- l x plná dvířka 
- l x p o l i c e 
Barevné provedení: 
laminované desky: bílá hladká 
ABS hrany 2mm: modrá 502 
ABS hrany 0,45mm: bílá hladká 
úchytky: modrá RAL5002, celokovové 
oblé, rozteč 96mm, zabraňující 
náhodnému zachycení a zajišťující 
intuitivní otevírání 
kovové konstrukce: modrá 

3 099,00 6 198,00 21 7 499,58 

2,00kpl DOP 
dopravné, místo určení: FN Brno 

2 910,00 5 820,00 21 7 042,20 

Celková cena s DPH: 83 116,11 Kč 

Upozornění pro dodavatele : 
1. Z důvodu správné i d e n t i f i k a c e uvádějte, prosím, na faktuře číslo naší objednávky. 
2. K faktuře přiložte potvrzený dodací l i s t . 
3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v R e g i s t r u smluv d l e zákona č.340/2015 
Sb., které v zákonné lhůtě provede objednávající. 
4. Uvedená cena v této objednávce j e cenou maximální a nepřekročitelnou. Dodavatel j e oprávněn 
při f a k t u r a c i provést zaokrouhlení celkové ceny objednávky (cena s DPH celkem) na celé koruny 
nahoru. 
5. Jedná se o cenu na t r h u v místě a čase obvyklou. 
6. Objednatel vylučuje a k c e p t a c i této objednávky s odchylkou v předmětu a množství objednávaného 
zboží/služeb. Dodavatel j e oprávněn bez dalšího poskytnout s l e v u z uvedené ceny. 

Vyřizuje: I 

Ing. M i c h a l S e l l n e r 
tajemník f a k u l t y 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. Strana 3 z 3 


